
UCHWAŁA NR  8/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 19/2017 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia  

14 grudnia 2017 r. zmieniającą uchwałę Nr 31/2012 Zgromadzenia Ogólnego Związku 

Gmin Dolnej Odry z dnia 19 grudnia 2012 r., w sprawie postanowienia o odbieraniu 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 w związku z art. 69 ust.3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349  

i poz. 1432) oraz art. 3 ust. 2a i art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629) Zgromadzenie Związku 

Gmin Dolnej Odry w Chojnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 19/2017 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 14 grudnia 

2017 r. zmieniającą uchwałę Nr 31/2012 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Dolnej 

Odry z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych z dniem 1 stycznia 2020 roku  

od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dolnej Odry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

  

 


